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 Namn Fiber förening Epost Telefon 
Ordförande Gunnar Larsson  gunnar@fibersamverkan.se 070–664 4155 

 
Kassör Claes Bergqvist Hillareds Fibernät ek. för. claes@fibersamverkan.se 070–628 4299 

 
Sekreterare Anders Göransson Huddunge Telekom 

 
anders@fibersamverkan.se 070-284 7010 

     
Suppleant Ulrika Andersson Ek. för. Hulufiber ulrika@fibersamverkan.se 033–251133 
Suppleant Vakant    
     

 
 

     
Revisor Christer Eriksson Thasse fiber ek. för. christer@fibersamverkan.se 073-625 6063 
Revisor Jan-Erik Lindström  jan-erik@fibersamverkan.se 070-291 3665 
Revisor suppleant Vakant    
     
Valberedning Vakant    
Valberedning Vakant    
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